02www.nbdksk.com01 www.nbdksk.com
保护功能 16种实时监视功能
通信接口
定制服务
具有过流、过压、欠压、过负载、编码器故障等完善的保
护机制。
可按客户要求开发相应功能：如定制低温电机，低温驱
动器。

额定电流
（A）
相电阻
（ohms）
相电感
（mH）
定位力矩
（gcm）
转子惯量
（g-cm2）
绝缘等级 引线数目
重量
（kg）
长度
(mm)
DK205705601 1.8 1.0 4.0 0.42 1.38 400 280 B 4 0.6 81
DK205708002 1.8 2.0 5.0 0.36 1.74 700 480 B 4 1.1 105
DK208508005 1.8 4.5 5.0 0.34 3.2 1300 1400 B 4 2.6 111
DK208509507 1.8 6.8 5.5 0.42 4.1 2000 1850 B 4 3.3 126
DK208511809 1.8 8.5 6.0 0.53 5.4 2500 2700 B 4 4.3 149
DK208515612 1.8 12 6.0 0.72 5.5 4000 4000 B 4 4.4 187
DK311013512 1.2 12 6.0 0.78 12.7 3000 10000 B 3 6.4 166
DK311016016 1.2 16 6.5 0.87 15.5 6000 12350 B 3 8.1 191
DK311019020 1.2 20 6.8 0.97 17.5 7500 13800 B 3 9.2 221
DK313020528 1.2 28 7.5 1.1 12 24000 33500 B 3 15.1 256
DK313022535 1.2 35 8.0 1.3 15 28000 40000 B 3 17.2 276
混合式伺服电机安装参数 》
型号 机身L
（mm）
轴径D
（mm）
键槽Key
（mm）
轴长LL
（mm）
DK205705601 56 Φ8 平台0.5x15 21
DK205708002 80 Φ8 平台0.5x15 21
DK208508005 80 Φ14 平台1.0x25 38
DK208509507 95 Φ14 平台1.0x25 38
DK208511809 118 Φ14 键槽5.0x25 38
DK208515612 156 Φ14 键槽5.0x25 38
DK311013512 135 Φ19 键槽6.0x25 38
DK311016016 160 Φ19 键槽6.0x25 38
DK311019020 190 Φ19 键槽6.0x25 38
DK313020528 205 Φ24 键槽8.0x25 40
DK313022535 225 Φ24 键槽8.0x25 40
57两相混合伺服系列机械尺寸 》
85两相混合伺服系列机械尺寸 》

26www.nbdksk.com25 www.nbdksk.com
DIKA
迪卡数控DIKA CNC
技术参数
外形图
接线图
以上仅为代表性产品，派生产品可根据客户要求制作。
型号 步距角(°)
静力距
(N.cm)
电流(A) 电感(mH) 电阻(Ω)
转子惯量
(Kg.cm2) 重量(g)
机身长
(mm)
DK20570410.4 1.8 40 1 5.5 5.2 0.15 0.47 41
DK20570561.1 1.8 110 4.2 1.2 0.4 0.28 0.68 56
DK20570641.5 1.8 150 4.2 1.2 0.55 0.38 0.85 64
DK20570761.8 1.8 180 2.5 6.5 1.8 0.44 1.05 76
DK20571002.5 1.8 250 4.2 3 0.8 0.68 1.25 100
DK20571122.8 1.8 280 4.2 3.8 0.9 0.80 1.4 112
57 系列混合式步进电机
注：出轴有Φ8和Φ6.35可选择,轴上
有0.5mm扁方和3mm键槽可选
特点

外形图
接线图
技术参数
表面温度：80℃Max(额定电流下)
步距精度：5％
环境温度：-20℃~+50℃
绝缘电阻：100MΩ  500VDC
耐    压：低压1500V AC 1min
绝缘等级：B
注：出轴有Φ12和Φ14可选择，轴上
有1mm扁方和4mm键槽可选
型号 步距角(°) 保持转矩(N.m) 额定电流(A) 相电感(mH) 相电阻(Ω)
转子惯量
(Kg.cm2)
重量(Kg) 机身长度(mm)
DK208509704 1.8 4 4.5 7.0 1.0 2.55 2.95 97
DK208511506 1.8 6 5 7.1 0.8 3.57 3.7 115
DK208511608 1.8 8.4 5.6 5.5 0.55 2.9 4.0 116
DK208515110 1.8 10.5 3.5 22 1.6 3.6 5 151
DK308506902 1.2 2 5.2 2.4 0.5 1.49 1.84 69
DK308509704 1.2 4 5.6 4.5 0.71 2.55 2.95 97
DK308512506 1.2 6 5.8 6.5 0.95 3.99 3.9 125
28www.nbdksk.com27 www.nbdksk.com
DIKA
迪卡数控DIKA CNC
110系列混合式步进电机
特点
外形图
接线图
技术参数
表面温度：80℃Max(额定电流下)
步距精度：5％
环境温度：-20℃~+50℃
绝缘电阻：100MΩ  500VDC
耐    压：1500V AC 1min
绝缘等级：B
注：键6×25
型号 步距角(°) 保持转矩(N.m) 额定电流(A) 相电感(mH) 相电阻(Ω) 转子惯量(Kg.cm2) 重量(Kg) 机身长度(mm)
DK311013508 1.2 8 4.3 17.6 1.29 8.6 5.5 135
DK311015012 1.2 12 6 9.7 0.69 9.8 6.5 150
DK311018416 1.2 16 6.5 9.2 0.67 14 9 184
DK311021820 1.2 20 6.8 12.8 0.83 18 11 218
DK211013608 1.8 8 5 17.3 1.3 8.6 5.5 136
DK211015012 1.8 12 6 12.7 0.78 9.8 6.5 150
DK211018418 1.8 18 6.5 15.5 0.87 14 9 184
DK211021822 1.8 22 7 17 0.9 19 11 218
DIKA
迪卡数控DIKA CNC
130系列混合式步进电机
特点
外形图
接线图
技术参数
表面温度：80℃Max(额定电流下)
步距精度：5％
环境温度：-20℃~+50℃
绝缘电阻：100MΩ  500VDC
耐    压：1500V AC 1min
绝缘等级：B
型号 步距角(°) 保持转矩(N.m) 额定电流(A) 相电感(mH) 相电阻(Ω) 转子惯量(Kg.cm2) 重量(Kg) 机身长度(mm)
DK213015520 1.8 20 6.8 8.2 0.8 26 12.5 155
DK213018728 1.8 28 7.5 12 1.1 33.5 15.1 187
DK213021935 1.8 35 8 15 1.3 40 17.2 219
DK313016620 1.2 20 6.8 7.8 0.57 26.87 9.6 166
DK313020128 1.2 28 6.8 10.8 0.75 33.97 12.9 201
DK313023635 1.2 35 6.8 16 0.97 41.4 15.6 236
DK313028350 1.2 50 8.5 9.8 0.61 66.5 20.3 283